[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 25 июня 2025 г.                                                                                                                     № 44
р.п Кадуй

О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 26.05.2023 года №55 «Об утверждении Порядка предоставления ежегодного отпуска председателю Контрольно-счетной комиссии Кадуйского муниципального округа  Вологодской области»
          В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Трудовым кодексом РФ, Муниципальное Собрание Кадуйского муниципального округа Вологодской области решило:

          1. В преамбуле решения наименование Федерального закона от 07 февраля 2011 года №6-ФЗ изложить в следующей редакции: «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований»

2. Абзац 2 пункта 1 Порядка, утвержденного решением, изложить в следующей редакции:

«Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск устанавливается продолжительностью 15 календарных дней».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
в Кадуйской газете «Наше время», размещению на сайте Кадуйского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня опубликования.

	Председатель Муниципального Собрания Кадуйского муниципального округа
	Глава Кадуйского муниципального округа Вологодской области

	______________ З.Г. Кузнецова
	________________ С.А. Грачева